

**Smlouva o dílo č. 03/2020/vzmr**  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen  
„občanský zákoník“), níže uvedeného dne, mezi stranami

**1) OBJEDNATEL:**

**OBEC Štítná nad Vláří – Popov**

se sídlem: Štítná nad Vláří 72, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov

IČ: 00284556

DIČ: CZ00284556

Zastoupený: Mgr. Jana Machučová – starostka obce

(dále jako „Objednatel“)

**a**

**2) ZHOTOVITEL:**

**ELBOS ELEKTRO s.r.o.**

se sídlem: Komenského 883, 763 21 Slavičín

IČ: 29310776

DIČ: CZ29310776

zastoupený: Bohdan Šuráň - jednatel

(dále jen „Zhotovitel“)

takto:

Článek I  
**Předmět smlouvy**

1. Na základě této smlouvy a v souladu s podmínkami v ní uvedenými se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, způsobem, v rozsahu, v kvalitě, v množství (objemu) a za podmínek sjednaných v této smlouvě dílo označené jako:

**Veřejné osvětlení podél komunikace v obci Štítná nad Vláří-Popov,**  
**část OTOKA** (dále jako „Dílo“),

a takto zhotovené Dílo předat Objednateli.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost, provedené Dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za provedení Díla, a to ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

Článek II.  
**Specifikace a rozsah Díla**

1. Dílo je podrobněji specifikováno a bude provedeno podle:
  - projektové dokumentace zpracované v 01/2020

- položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy
  - v souladu s vydaným územním rozhodnutím stavby
  - podmínek této smlouvy
  - dotčených právních předpisů a technických norem vztahujících se k Dílu.
2. Rozsah Díla, tj. rozsah prací na Díle, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standart je dán Zhotovitelem naceněným výkazem výměr a projektovou dokumentací Díla.
  3. Dílo podle této smlouvy zahrnuje a jeho součástí je mj. zejména:
    - zhotovení resp. dodávku stavební části Díla;
    - provedení dohodnutých, stanovených a předepsaných zkoušek k ověření kvality, funkčnosti a řádného provedení Díla resp. jeho jednotlivých částí;
    - dodání dodavatelské dokumentace u těch částí Díla, jejichž způsob užívání, provádění údržby či oprav není obecně znám (dodavatelskou dokumentací se rozumí zejména návody, manuály, osvědčení, certifikáty, revize, atesty apod.);
    - dodání skutečného zaměření stavby
    - konečný úklid vlastního staveniště Zhotovitele.
  4. Jakékoli změny v rozsahu Díla – vícepráce či méněpráce, dodávky nad rozsah Díla vymezené touto smlouvou, mohou být provedeny pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Dojde-li k požadavku na změnu rozsahu Díla, je Zhotovitel povinen provést soupis takových změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle způsobu sjednaného v této smlouvě a předložit tento soupis Objednateli k odsouhlasení.

### Článek III Termíny plnění

1. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději do 23.10.2020. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný protokol. Spolu se staveništěm předá tištěnou projektovou dokumentaci ve dvou vyhotoveních.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla nejpozději do 7-i dnů po převzetí staveniště.
3. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést (tj. řádně dokončit a předat Objednateli) nejpozději do **31.5. 2021.**
4. Sjednaný termín dokončení a předání Díla je možné měnit jen písemnou dohodou stran, popř. způsoby uvedených v této smlouvě.
5. Smluvní strany se dohodly, že běžné rozšíření věcného rozsahu Díla, k němuž by v průběhu provádění Díla došlo, nebude důvodem ke změně dohodnutého termínu dokončení a předání Díla. Smluvní strany pro účely této smlouvy považují za běžné rozšíření takové změny věcného rozsahu Díla, jejichž dohodnutá cena nepřesáhne úhrnem pět procent celkové Ceny Díla dohodnuté v této smlouvě (počítáno bez DPH), to však neplatí, pokud budou takovými změnami předepsány materiály a dodávky, jejichž dodací lhůty neumožní splnit původní termín dokončení Díla.

#### Článek IV Cena Díla

1. Smluvní strany se dohodly na následující celkové ceně za Dílo ve výši:

❖ Celková cena za Dílo bez DPH v Kč 2 536 995,49

❖ Výše DPH 532 769,05

❖ **Celková cena díla vč.DPH 3 069 764,54 Kč**

2. Cena Díla je cenou konečnou a pevnou. Na tuto cenu nebude mít žádný vliv inflace, ani další obdobné skutečnosti, nedohodnou-li se strany výslovně jinak. Sjednaná cena za provedení Díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením Díla, rovněž veškerý kalkulovaný zisk Zhotovitele.
3. Smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce a méněpráce budou oceňovány podle jednotlivých cen použitých v nabídce Zhotovitele, a pokud to není možné, tak cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha, a. s., platných pro příslušný rok výstavby.

#### Článek V Platební podmínky

1. Cena Díla bude hrazena **měsíčně** po skutečném provedení prací na základě Objednatelem odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací a dodávek (SPPD). Po schválení SPPD Objednatelem je Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu
2. Platbu uhradí Objednatel na základě faktury Zhotovitele, která bude mít náležitosti daňového dokladu.
3. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu všech provedených prací a dodávek, je Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu pouze na práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. O množství nebo druhu provedených prací a dodávek, o kterých mezi smluvními stranami nedošlo ke shodě, rozhodne dohoda stran třetí nezávislý osoba (soudní znalec v oboru stavitelství) určená dle dohody stran, anebo soud.
4. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur vystavených Zhotovitelem bude do **30 dnů** ode dne jejího vystavení.

#### Článek VI Podmínky provádění Díla

1. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést v souladu s touto smlouvou, v souladu s právními předpisy a závaznými technickými normami, popř. způsobem obvyklým (nebude-li určeno žádným z jiných výše uvedených měřítek).
2. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., a písemně oznámit Objednateli, kdo je autorizovaný stavbyvedoucí.

3. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat s náležitou odbornou péčí, Dílo provést řádně včas.
4. Zhotovitel se zavazuje, že veškerá dodaná zařízení, výrobky a materiály budou nové a dosud nepoužité, pokud se s Objednatelem nedohodne písemně jinak.
5. Zhotovitel odpovídá za řízení postupu prací při Díla, za dodržování všech předpisů a norem vztahujících se k provádění Díla a dodržování podmínek sjednaných pro realizaci Díla v této smlouvě. Zhotovitel provede Dílo svým jménem a na vlastní nebezpečí.
6. Zhotovitel je povinen udržovat čistotu a pořádek a v jeho okolí po celou dobu realizace Díla.
7. Zhotovitel provede jako součást dodávky Díla veškeré zkoušky, jejichž provedení předpokládá nebo ukládá obecně závazný předpis nebo technická norma. Zkoušky budou provedeny v rozsahu a za podmínek vyplývajících z uvedených předpisů a norem, případně způsobem obvyklým, za účelem osvědčení řádného provedení a dosažení technických parametrů příslušného zařízení. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k účasti na provedení a vyhodnocení všech zkoušek nejméně dva pracovní dny předem.
8. Zhotovitel si k realizaci Díla sám na vlastní náklady zajistí potřebné nářadí, techniku, měřicí přístroje, veškerý stavební a jiný materiál, včetně jejich dopravy na staveniště. Zdroj elektrické energie (220 V, 380 V) v místě provádění Díla zajistí Objednatel na své náklady.
9. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla a veškeré činnosti související s realizací Díla nakládat s odpady v souladu s obecně závaznými právními předpisy (zejména zákonem o odpadech) a právními a jinými předpisy platnými v místě provádění Díla. Náklady a poplatky s tím spojené (vč. dopravy na místo uskladnění či likvidace či následnému využití odpadů) jdou k tíži Zhotovitele.
10. Zhotovitel je při realizaci Díla povinen dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy (vč. norem v oblasti bezpečnosti, požární ochrany, ochrany zdraví osob a životního prostředí) a platné a účinné v České republice a v místě provádění Díla.
11. Před zakrytím provedených prací, izolací, konstrukcí, potrubí či jiných částí Díla, kde nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah a kvalitu, je Zhotovitel povinen min. dva pracovní dny před jejich zakrytím vyzvat Objednatele k provedení kontroly zakrývaných prací, izolací, konstrukcí, potrubí či jiných částí díla.
12. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob, včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

## Článek VII

### Staveniště, stavební deník

1. Zhotovitel je oprávněn plochu staveniště užívat výlučně pro účely realizace Díla dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen umožnit na staveniště v celém jeho rozsahu přístup Objednateli, a to bez omezení po celou dobu až do předání Díla a poté ještě do doby vyklizení staveniště.
2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví (BOZP) všech svých pracovníků pohybujících se po staveništi.
3. Zhotovitel je povinen zajistit staveniště tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů.
4. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti dní ode dne předání Díla Objednateli.

5. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, a to v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel skutečnost rozhodné pro provádění Díla; zejména je povinen zapisovat údaje o:
- stavu staveniště, počasí, počtu a jmenném seznamu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků,
  - časovém postupu prací,
  - kontrole provedených prací,
  - opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví,
  - opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí,
  - událostech nebo překážkách majících vliv na provádění Díla.

Povinnost Zhotovitele vést stavební deník končí dnem předání a převzetí Díla. Originál stavebního deníku Zhotovitel předá Objednateli jako součást dokumentace k Dílu při jeho předání.

## Článek VIII

### Předání a převzetí Díla, vlastnické právo

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho ukončením a předáním Objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí Díla, podepsaného oběma smluvními stranami.
2. Nejpozději ke dni převzetí Díla Objednatelem je Zhotovitel povinen připravit a předat Objednateli následující předávací dokumentaci:
  - protokoly a certifikáty o provedení všech zkoušek předpokládaných touto smlouvou včetně dokladů o výsledcích (měření) těchto zkoušek,
  - stavební deník,
  - doklady o likvidaci odpadů z činnosti Zhotovitele podle této smlouvy,
  - dodavatelskou dokumentaci, tj. návody, manuály, osvědčení, revize, záruční listy, atesty, prohlášení o shodě, apod.).
  - **geodetické** zaměření skutečného provedení stavby
3. Řádně provedené Dílo je Objednatel povinen převzít. Objednatel je povinen Dílo převzít i v případě, pokud bude Dílo vykazovat pouze drobné vady a nedodělky. Za drobné vady a nedodělky se pro účely této smlouvy považují takové vady a nedodělky Díla, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla, ani nebrání získání kolaudačního souhlasu (kolaudačního rozhodnutí).
4. O předání Díla bude sepsán ve dvou vyhotoveních protokolů o předání a převzetí Díla, který podepíší obě smluvní strany. Každá ze smluvních stran přitom obdrží jedno vyhotovení protokolu.
5. Převezme-li Objednatel Dílo s drobnými vadami a nedodělky, budou tyto drobné vady a nedodělky sepsány v protokolu o předání a převzetí Díla. V takovém případě se Zhotovitel zavazuje tyto drobné vady a nedodělky odstranit v dohodnutém termínu.
6. Pokud Objednatel odmítne převzít Dílo, ačkoli k tomuto nebyly naplněny podmínky dle této smlouvy, a neučiní tak ani v dodatečně lhůtě poskytnuté mu za tímto účelem Zhotovitelem k nápravě, považuje se Dílo za řádně předané Objednateli marným uplynutím poskytnuté dodatečné lhůty.

Článek IX  
**Odpovědnost za vady, záruka**

1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za to, že Dílo bude v okamžiku jeho předání a dále po sjednanou záruční dobu vlastnosti stanovené touto smlouvou. Zhotovitel dále odpovídá za to, že Dílo bude použitelné k dohodnutému účelu a dále za to, že je úplné a bez právních či jiných vad.
2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla v délce **60-ti měsíců**. Na dodávku samostatných technologických zařízení poskytuje Zhotovitel záruku v délce dle záručních podmínek těchto výrobců, **minimálně** však v délce 24 měsíců od jejich pořízení Zhotovitelem.
3. Není-li stanoveno jinak, počíná Záruční doba běžet od dne předání a převzetí Díla.
4. Jestliže Objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady Díla, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně Zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci vady lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslána Objednatel v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Objednatel je oprávněn pro vadu Díla zvolit nároky vyplývající z příslušných ustanovení občanského zákoníku; neurčí-li Objednatel při reklamaci jinak, má se za to, že požaduje odstranění reklamované vady Díla.
6. V případě, že Objednatel v rámci volby práva z vadného plnění zvolí požadavek na odstranění vady Díla, je Zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady nejpozději do dvou pracovních dnů od doručení reklamace Objednatel Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady v dohodnuté lhůtě; nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna v nejkratší možné technické lhůtě odpovídající složitosti a rozsahu reklamovaných vad, nejpozději však do čtrnácti dnů ode dne uplatnění reklamace.
7. Podmínkou záruky je, že Objednatel bude užívat Dílo ke sjednanému účelu a dle podmínek předané dodavatelské dokumentace (včetně podmínek k provádění odborného servisu dle dodavatelské dokumentace). Objednatel je povinen o Dílo řádně pečovat a udržovat jej. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, závady vzniklé neodborným užíváním nebo případným poškozením, které nezpůsobil Zhotovitel a na zařízení spotřebního charakteru, jehož opravy a výměna spadají do rozsahu běžné údržby.

Článek X  
**Sankční ustanovení, odstoupení od smlouvy**

1. V případě prodlení Zhotovitele s předáním dokončeného Díla Objednateli z důvodu, které leží výlučně na straně Zhotovitele, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové Ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 10% z celkové Ceny Díla bez DPH.
2. V případě prodlení Objednatel s úhradou oprávněné vystavené faktury Zhotovitele, je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případech, kdy tak stanoví zákon, a dále pak v následujících případech:

- 3.1. Zhotovitel podal sám na sebe insolvenční návrh nebo u Zhotovitele byl příslušným insolvenčním soudem zjištěn úpadek nebo zhotovitel vstoupil do likvidace,
- 3.2. Zhotovitel je v prodlení s dokončením Díla po dobu delší než deset dní, a to z důvodů ležících výlučně na jeho straně;

Článek XI  
**Závěrečné ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran formou **dodatku** této smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: **položkový rozpočet**
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, plně rozumí jejím obsahu a uzavírají ji v dobré víře a jako projev své svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Ve Štítné nad Vláří, dne 8.10. 2020

Ve Slavičíně, dne 8.10.2020

OBJEDNATEL

OBEC Štítná nad Vláří-Popov  
Štítná nad Vláří 72  
763 33 Štítná nad Vláří-Popov  
IČ: 00284556, DIČ: CZ00284556

*Machučová*


Obec Štítná nad Vláří – Popov  
Mgr. Jana Machučová  
starostka obce

ZHOTOVITEL

**ELBOS ELEKTRO s.r.o.**  
Komenského 883  
763 21 Slavičín  
IČ: 29310776, DIČ: CZ29310776

*Šuráň*  
ELBOS ELEKTRO s.r.o.  
Bohdan Šuráň-jednatel

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	462 544,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		550 556,49
Montáž - práce		365 275,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>462 544,00</b>	<b>915 831,49</b>
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		1 158 620,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>462 544,00</b>	<b>2 074 451,49</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>2 536 995,49</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>2 536 995,49</b>
Základ a hodnota DPH 21%	2 536 995,49	532 769,05
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>3 069 764,54</b>

**ELBOS ELEKTRO s.r.o.**  
 Komenského 883   
 763 21 Slavičín  
 IČ: 29310776, DIČ: CZ29310776

OBEC Štítná nad Vláří-Popov  
 Štítná nad Vláří 72  
 763 33 Štítná nad Vláří-Popov  
 IČ: 00284556, DIČ: CZ00284556  
 -1-

*Mareš*



Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		<b>ROZVÁDĚČ RVO</b>								
1182-70		SKŘÍŇ S POLYESTERU							0,00	0,00
1084-401		Skříň s polyesteru	ks	1,00	15 820,00	15 820,00	2 100,00	2 100,00	17 920,00	17 920,00
1084-401		laminovaného skelným vláknem 1000X750X320	ks	1,00	1 950,00	1 950,00	290,00	290,00	2 240,00	2 240,00
1084-401		montážní plech 1000/750	ks	1,00	480,00	480,00	250,00	250,00	730,00	730,00
1084-401		střecha 750/322	ks	1,00	1 185,00	1 185,00	250,00	250,00	1 435,00	1 435,00
1084-401		rám podlahový 750/322	ks	1,00	310,00	310,00	165,00	165,00	475,00	475,00
1084-401		elektroměrový kříž								
1182-70		SKŘÍŇ S POLYESTERU								
1182-70		DÁLKOVÝ ODPOČET								
1038-203		Monitoring - dálkový odečet stavů elektroměrů	ks	1,00	16 520,00	16 520,00	2 300,00	2 300,00	18 820,00	18 820,00
1182-70		JISTIČ 3-PÓL DO 160A								
1182-9969		Výkonový jistič, 25/3 char. B	ks	1,00	650,00	650,00	250,00	250,00	900,00	900,00
1182-70		POJIŠTKOVÝ ODPÍNAČ								
1182-9647		16A-1, In=16A, Ik=10KA vč. pojistky	ks	16,00	1 963,00	31 408,00	450,00	7 200,00	2 413,00	38 608,00
1182-25		STYKAČE								
1222-1103		Slykač 65A/3 AC3	ks	1,00	1 785,00	1 785,00	450,00	450,00	2 235,00	2 235,00
1181-1		SPÍNAČ								
1181-2		VSN10-1201-A8-Z-PNC-S-224-NSC	ks	1,00	2 230,00	2 230,00	390,00	390,00	2 620,00	2 620,00
1181-2		VSN63 10002055 C8 Z PNC Sspc NSC UKV-01 (8 ks	ks	1,00	2 436,00	2 436,00	390,00	390,00	2 826,00	2 826,00
1182-25		PROUDOVÝ CHRÁNIČ								
1222-1103		25A/0,03	ks	1,00	1 140,00	1 140,00	250,00	250,00	1 390,00	1 390,00
1182-305		ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V AC, 2p+z								
1182-306		ZS206 10/16A	ks	2,00	198,00	396,00	120,00	240,00	318,00	636,00
1181-1		INFRAČIDLO								
1221-1027		INFRALUX	ks	1,00	2 963,00	2 963,00	450,00	450,00	3 413,00	3 413,00
1181-1		SVÍTLIDLO DO ROZVÁDĚČE								
1221-1027		SVÍTLIDLO	ks	1,00	450,00	450,00	150,00	150,00	600,00	600,00
1224-72		1224 UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKOVNICE								
1224-74		RSA6 do 4 mm2	ks	10,00	36,00	360,00	30,00	300,00	66,00	660,00

1224-77	RSA35 do 50 mm2	ks	15,00	76,00	1 140,00	40,00	600,00	116,00	1 740,00
	<b>ROZVÁDĚČ - celkem</b>				<b>81 223,00</b>		<b>16 025,00</b>		<b>97 248,00</b>
	<b>REGULACE</b>								
1038-198	<i>Regulátor pro veřejné osvětlení</i>								
1038-203	Regulátor s napětovou regulací, 11kVA, 3fázový, s ks	ks	1,00	112 500,00	112 500,00	11 400,00	11 400,00	123 900,00	123 900,00
	<b>REGULACE - celkem</b>				<b>112 500,00</b>		<b>11 400,00</b>		<b>123 900,00</b>
	<b>SVÍTLIDLA</b>								
1219-335	TYP A - LED 1x50W 2700K, specifikace viz. Techn	ks	3,00	7 450,00	22 350,00	0,00	0,00	7 450,00	22 350,00
1219-335	TYP B - LED 1x40W 2700K, specifikace viz. Techn	ks	5,00	7 360,00	36 800,00	0,00	0,00	7 360,00	36 800,00
1219-335	TYP C - LED 1x20W 2700K, specifikace viz. Techn	ks	26,00	6 999,00	181 974,00	0,00	0,00	6 999,00	181 974,00
1062-260	recyklační poplatek	ks	34,00	8,00	272,00	0,00	0,00	8,00	272,00
	<b>SVÍTLIDLA - celkem</b>				<b>241 396,00</b>		<b>0,00</b>		<b>241 396,00</b>
	<b>Dodávky</b>								
	ROZVÁDĚČ RVO	ks	1,00	97 248,00	97 248,00	10 600,00	10 600,00	107 848,00	107 848,00
	REGULACE	ks	1,00	123 900,00	123 900,00	0,00	0,00	123 900,00	123 900,00
	SVÍTLIDLA	ks	1,00	241 396,00	241 396,00	0,00	0,00	241 396,00	241 396,00
	<b>Dodávky - celkem</b>				<b>462 544,00</b>		<b>10 600,00</b>		<b>473 144,00</b>
	<b>Elektromontáže</b>								
7004-19004	<b>OCELOVÁ KONSTRUKCE</b>								
7004-19010	Ocelová konstrukce pro umístění regulátoru a rozv	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	2 000,00	2 000,00	4 500,00	4 500,00
9999-443	<b>PROPOJENÍ/REGULÁTORU A ROZVÁDĚČE</b>								
9999-447	Kabelové propojení rozvaděče a regulátoru	ks	1,00	950,00	950,00	1 500,00	1 500,00	2 450,00	2 450,00
9999-752	<b>NASTAVENÍ/REGULÁTORŮ</b>								
9999-753	Nastavení regulátoru Reverberi	ks	1,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
9999-1280	<b>TYPOVÝ ROZVÁDĚČ</b>								
9999-1283	SRML 9x160 V PILÍŘI (AHVO) vč. pojistek	ks	1,00	13 185,00	13 185,00	9 650,00	9 650,00	22 835,00	22 835,00
1124-17	<b>Stožár ocelový</b>								
1124-22	Silniční stožár JB8 (6,2m nad zemí)	ks	3,00	5 120,00	15 360,00	750,00	2 250,00	5 870,00	17 610,00
1124-22	Výložník 1m V1/76-1000 (h=1,8m)	ks	3,00	1 396,00	4 188,00	250,00	750,00	1 646,00	4 938,00
1124-22	Silniční stožár LBH 6-B (6m nad zemí)	ks	31,00	3 510,00	108 810,00	250,00	7 750,00	3 760,00	116 560,00
1124-17	<b>Svorkovnice stožáru</b>								
1124-22	EKM xxxx - 2poi.	ks	34,00	450,00	15 300,00	350,00	11 900,00	800,00	27 200,00
7004-8067	<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</b>								

7004-8068	CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně	m	220,00	11,20	2 464,00	20,00	4 400,00	31,20	6 864,00
7004-8077	CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	1 420,00	155,00	220 100,00	45,00	63 900,00	200,00	284 000,00
7004-9016	AYKY-J 4x25 mm2 , pevně	m	15,00	48,00	720,00	45,00	675,00	93,00	1 395,00
1123-7102	KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	1 300,00	23,00	29 900,00	15,00	19 500,00	38,00	49 400,00
1123-6243	KF 09125 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	350,00	87,00	30 450,00	15,00	5 250,00	102,00	35 700,00
7004-8067	KABELOVÉ SPOJKY PRO LISOVACÍ SPOJOVAČ								
9999-447	SVCZ-5L 6-25 (5x6-25 mm2)	ks	3,00	650,00	1 950,00	650,00	1 950,00	1 300,00	3 900,00
7004-8067	KABELOVÉ KONCOVKY								
9999-447	KVCZ 10-35 (10-35mm2)	ks	6,00	96,00	576,00	75,00	450,00	171,00	1 026,00
1244-6	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
1244-8	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	1 300,00	31,20	40 560,00	28,00	36 400,00	59,20	76 960,00
1244-1	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
1244-3	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	40,00	23,00	920,00	25,00	1 000,00	48,00	1 920,00
7004-2213;	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
7004-2213;	Sza zkušební	ks	34,00	25,00	850,00	25,00	850,00	50,00	1 700,00
1244-74	SK křížová	ks	34,00	25,00	850,00	25,00	850,00	50,00	1 700,00
9999-456	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
9999-457	Do 16 mm2	ks	280,00	0,00	0,00	50,00	14 000,00	50,00	14 000,00
9999-457	Do 1,5 mm2	ks	210,00	0,00	0,00	25,00	5 250,00	25,00	5 250,00
9998-3262	Ukončení kabelů smřřovací záklopkou nebo pásk								
9998-3288	4x16 mm2	ks	70,00	30,00	2 100,00	30,00	2 100,00	60,00	4 200,00
9999-1280	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
	Pronájem mobilní plošiny	kpl	1,00		0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
	Pronájem jeřábu	kpl	1,00		0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00
9999-1283	Montáž svítidel	ks	34,00		0,00	450,00	15 300,00	450,00	15 300,00
9999-1283	Demontáž svítidel	ks	25,00		0,00	100,00	2 500,00	100,00	2 500,00
9999-1283	Demontáž stožáru vč. základu	ks	21,00		0,00	950,00	19 950,00	950,00	19 950,00
9999-1285	Vyhledani pripojovaciho mesta	kpl	1,00		0,00	350,00	350,00	350,00	350,00
9999-1285	Predběžné obhlídky st místa	kpl	1,00		0,00	800,00	800,00	800,00	800,00
9999-1285	Dokumentace příprava zakázky	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
9999-1285	Účast na koordinačních jednáních a kontrolních dn	kpl	1,00		0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
9999-1285	Likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
9999-1285	Mimostaveništní doprava, přesun	kpl	1,00		0,00	18 500,00	18 500,00	18 500,00	18 500,00

9999-1285	Měření izolačních stavů kabelů	kpl	1,00		0,00	6 300,00	6 300,00	6 300,00	6 300,00
9999-1285	Úklid stanoviště	kpl	1,00		0,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00
9999-1285	Měření zemních odporů	kpl	1,00		0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
9999-1285	Měření impedančních smyček	kpl	1,00		0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
9999-1285	Komplexní zkoušky	hod	5,00		0,00	400,00	2 000,00	400,00	2 000,00
9999-1285	Vytýčení sítí	kpl	1,00		0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
9999-1285	Spolupráce se správci sítí	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
9999-1285	Zajištění případných přeložek	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
9999-1285	Zabezpečení pracoviště	kpl	1,00		0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
9999-1285	Dopravní značení	kpl	1,00		0,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00
9999-1285	Nátěr zemnicího vedení	kpl	1,00		0,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
9999-1285	Označení zemnicího vedení	kpl	1,00		0,00	650,00	650,00	650,00	650,00
9999-1285	Zakreslení do digitální mapy	kpl	1,00		0,00	150,00	150,00	150,00	150,00
9999-1285	Spolupráce s investorem	kpl	1,00		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
9999-1285	Statický výpočet základu stožáru	kpl	1,00		0,00	100,00	100,00	100,00	100,00
	<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSSEK</b>								
	<b>DLE CSN 331500</b>								
	Revizní technik	kpl	1,00		0,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
	Podružný materiál				58 823,49			0,00	58 823,49
	<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>550 556,49</b>		<b>354 675,00</b>		<b>905 231,49</b>
	<b>Zemní práce</b>								
9999-941	<b>JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ</b>								
9999-942	<b>O OBJEMU DO 2 m3</b>								
9999-946	Zemina třídy 4, ručně	m3	25,00		0,00	850,00	21 250,00	850,00	21 250,00
9999-973	<b>POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.</b>								
9999-974	<b>OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU</b>								
9999-979	800x800x1700 mm	ks	3,00		3 000,00	1 950,00	5 850,00	4 950,00	14 850,00
9999-979	600x600x1200 mm	ks	31,00		2 700,00	1 950,00	60 450,00	4 650,00	144 150,00
9999-878	<b>VYTÝČENÍ TRATI</b>								
9999-880	Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	1,30		0,00	8 000,00	10 400,00	8 000,00	10 400,00
9999-997	<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>								
9999-998	<b>V ZEMINĚ TŘÍDY 3</b>								

9999-999	Šíře 350mm, hloubka 800mm	m	850,00	0,00	0,00	150,00	127 500,00	150,00	127 500,00
9999-999	Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	350,00		0,00	180,00	63 000,00	180,00	63 000,00
9999-1070	ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z KOPANÉHO								
9999-1071	PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ								
9999-1073	Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	1 200,00	20,00	24 000,00	20,00	24 000,00	40,00	48 000,00
9999-1179	ZÁHOZ KABEL. RÝHY-ZEMINA TR. 3								
9999-1180	Šíře 350mm, hloubka 800mm	m	850,00		0,00	100,00	85 000,00	100,00	85 000,00
9999-1180	Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	350,00		0,00	120,00	42 000,00	120,00	42 000,00
9999-1208	Folie	m	1 200,00	4,00	4 800,00	10,00	12 000,00	14,00	16 800,00
9999-986	Příplatek za lepidlo	m3	331,00		0,00	20,00	6 620,00	20,00	6 620,00
9999-1179	PROTLAK POD KOMUNIKACÍ								
9999-1180	Protlak pod komunikací	m	30,00		0,00	750,00	22 500,00	750,00	22 500,00
	JÁMA PRO PROTLAK								
	Startovací jámy pro protlaky	m3	6,00		0,00	950,00	5 700,00	950,00	5 700,00
9999-985	ODVOZ ZEMINY								
9999-986	Naložení, odvoz do 10km	m3	30,00		0,00	800,00	24 000,00	800,00	24 000,00
9999-986	Poplatek za uložení na skládce	m3	30,00		0,00	800,00	24 000,00	800,00	24 000,00
9999-904	VYTRHÁNÍ DLAŽBY								
9999-920	Betonové dlaždice, spáry zalité	m2	850,00		0,00	85,00	72 250,00	85,00	72 250,00
9999-924	ŘEZÁNÍ SPÁRY								
9999-925	V asfaltu nebo betonu	m	400,00		0,00	96,00	38 400,00	96,00	38 400,00
9999-922	BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH PОВRCHŮ								
9999-923	Síla vrstvy 3-5cm	m2	200,00		0,00	200,00	40 000,00	200,00	40 000,00
9999-985	ODVOZ STAVEBNÍ SUTĚ								
9999-986	Odvoz stavební sutě na skládku	m3	30,00		0,00	850,00	25 500,00	850,00	25 500,00
9999-1202	Podkladová vrstva ze šterkopísku	m3	90,00	55,00	4 950,00	150,00	13 500,00	205,00	18 450,00
9999-985	ODVOZ A SKLADOVÁNÍ DLAŽBY								
9999-986	Odvoz betonové dlaždice, uskladnění	m2	850,00		0,00	15,00	12 750,00	15,00	12 750,00
9999-985	JEDNOVTRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU								
9999-1206	Vrstva betonu 10cm	m2	200,00	350,00	70 000,00	350,00	70 000,00	700,00	140 000,00
9999-1507	Dlaždení dlažby								
9999-1510	Dlaždení	m2	850,00		0,00	150,00	127 500,00	150,00	127 500,00
9999-1188	ÚPRAVA PОВRCHU								

9999-1190	Osetí povrchu travou	m2	500,00	28,00	14 000,00	28,00	14 000,00	56,00	28 000,00
	Zemní práce - celkem				210 450,00		948 170,00		1 158 620,00

**ELBOS ELEKTRO s.r.o.**  
 Komepského 883  
 763 21 Slavičín  
 IČ: 29310776, DIČ: CZ9310776